
２０２５年２月吉日 

 

お客様各位 

 

株式会社東ソー分析センター 

取締役社長 髙東 修二 

 

 

価格体系改定のお知らせ 
 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。 

  

昨今の材料費、エネルギーコストの高騰や労務費の上昇が続く中、経費削減を重ねてまい

りました。しかし、企業努力だけでは対応できない水準になったこと、また、各種経費の上昇

基調が定着したことから、２０２５年４月１日受注分より価格体系を変更させていただくこととい

たします。 

  

今後もお客様に寄り添った高品質な分析サービスを継続してお客様にご提供できるよう努

めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 


